
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (TARPDISCIPLININIO MENO SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2023 METAIS 

 

2023 m. rugpjūčio 1 d. Nr. 1LKT-123(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 

ĮV-1487, 16-31 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2023 

m. liepos 18 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-38(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms tarpdisciplininio meno srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Lina Michelkevičė 

Dalyvavimas tyrimų seminare 

„Artwork and Document“ 

Barselonos universitete 

86,01 1 200,00 

1.2.  Laurynas Skeisgiela 
Kūrybinio projekto vystymas Top 

e. V. projektų erdvėje Berlyne 
83,66 2 800,00 

1.3.  Vitalija Jasaitė 35-oji San Paulo bienalė 81,01 3 000,00 

1.4.  Laura Marija Balčiūnaitė 
Dalyvavimas Nuova Atlantide 

judesio dirbtuvėse 
76,67 1 000,00 

1.5.  Aurelija Bulaukaitė 
Rezidencijai Niujorke (Residency 

Unlimited) 
75,34 3 600,00 

1.6.  Monika Janulevičiūtė 

Meninio tyrimo knygos „Bench, 

Vol.I“ pristatymai ir 

performatyvių pranešimų ciklas 

75,34 3 600,00 

1.7.  Gailė Cijūnaitytė 
Dalyvavimas festivalyje „Ars 

Electronica“ 
75,33 1 850,00 



 

 

1.8.  Eglė Ambrasaitė 

Dalyvavimas meno rezidencijoje 

Residency Unlimited (RU), 

Niujorke 

75,33 3 600,00 

1.9.  Elžbieta Upė Rozanovaitė 
Rezidencija tarpdisciplininio 

meno kuratoriniame kolektyve 
66,67 3 600,00 

1.10.  Audronė Vaupšienė 

Dalyvavimas Tarptautiniame 

video meno festivalyje OVNi, 

Nicoje, Prancūzijoje 

66,01 3 600,00 

1.11.  Vilma Šileikienė 

Dalyvauti tarptautiniame 

šiuolaikinio meno festivalyje 

Process – Space Art Festival 

2023, (Procesas – šiuolaikinio 

meno erdvė 2023) Balčiko 

mieste, Bulgarijoje 

64,66 940,00 

1.12.  Milda Lembertaitė 

Amžinieji aidai: vandens 

atminties atskleidimas kvantinėse 

medžių srityse 

62,00 3 600,00 

1.13.  Aušra Kleizaitė 

Dalyvavimas užsienio 

rezidencijoje Onkar Nath Art 

Foundation (ONKAF) įkurtoje 

meno rezidencijoje ONKAF 

Naujajame Delyje, Indijoje 

61,00 3 600,00 

IŠ VISO: 35 990,00 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms tarpdisciplininio meno srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 

Stipendijos paraiškos 

teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirti 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Kristijonas Dirsė 

 Audiovizualinio kūrinio „Ludic Inventions“ (liet. 

k. „Žaismingos invensijos“) pristatymas Sound 

Festival Scotland 2023 festivalyje  

58,66 

2.2. Jose Joaquin Mora Saa 
Jungtinis garso identiteto ir garso meno tiriamasis 

darbas 
56,00 

2.3. Maddalena Lociuro Small Realities II 53,66 

2.4. Žygimantas Bėrontas 
allsofeatherlightseven dalyvavimas Rupert 

alternatyvios edukacijos programoje bei parodos 
51,00 

2.5. Gabija Pernavaitė 
allsofeatherlightseven dalyvavimas Rupert 

alternatyvios edukacijos programoje bei parodos  
51,00 



 

 

2.6.  Julija Karaliūnaitė Operų spektakliai Estijoje ir Makedonijoje 39,34 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija,  privalo 

ne vėliau kaip iki 2023 m. rugpjūčio 30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 

 

 

 


